
UCHWAŁA NR XIV/114/2025 
RADY MIASTA I GMINY DOBRE 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

w sprawie ustanowienia zasad, na jakich będzie przysługiwała dieta przewodniczącym organów 
wykonawczych jednostek pomocniczych – sołtysom. 

Na podstawie art. 37b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 roku 
poz. 1153 ze zm.) Rada Miasta i Gminy Dobre uchwala, co następuje: 

§ 1. Przewodniczącym organów wykonawczych jednostek pomocniczych – sołtysom przysługują diety za 
udział w Sesjach Rady Miasta i Gminy. 

§ 2. Udział przewodniczącego organu wykonawczego jednostki pomocniczej – sołtysa w czynnościach, 
o których mowa w § 1 niniejszej uchwały musi być udokumentowany na liście obecności. 

§ 3. Wysokość diety dla przewodniczącego organu wykonawczego jednostki pomocniczej- sołtysa ustala 
się w wysokości 250 złotych. 

§ 4. W przypadku łączenia funkcji radnego i funkcji sołtysa diety wypłacane są za każdą z tych funkcji 
niezależnie. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XXVI/289/22 Rady Gminy Dobre z dnia 20 maja  2022 roku  w sprawie 
ustanowienia zasad, na jakich będzie przysługiwała dieta przewodniczącym organów wykonawczych jednostek  
pomocniczych – sołtysom. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dobre. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy 

 
 

Mariusz Miąskiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94AB9131-9BA4-42C8-8068-663650A3DAB9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/114/2025 RADY MIASTA I GMINY DOBRE z dnia 17 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


